Главе Парабельского района

Карлову Александру Львовичу

от _____________________________________

_______________________________________,

 проживающего(-ей) по адресу:

________________________________________

тел._____________________________________

паспортные данные:_______________________

________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить  земельный участок  на праве аренды (собственности)  для
___________________________________________________________________________

площадью________кв.м,  расположенный  по  адресу: ______________________________
_____________________________________________________________________________

сроком  на _______   _______________.

Перечень документов, прилагаемых к заявлению о приобретении прав на земельный участок, который находится в муниципальной собственности и на котором расположены здания, строения, сооружения:

· копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), либо личность представителя (паспорт);

Даю согласие на обработку моих персональных данных.

_______________________

(подпись)

_______________________

(дата)